
 

 

UCHWAŁA NR 257/XXXVI/2017 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 176 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie  przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska za osiągnięte wyniki 

sportowe  stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 259/XXXII/2013 Rady Gminy Konopiska z dnia 

17 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 4671 z późn. zm.) wprowadza się następującą 

zmianę: § 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:" Nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe za dany rok szkolny 

poprzedzający termin składania wniosków może otrzymać uczeń-zawodnik, który jest mieszkańcem Gminy 

Konopiska i kontynuuje naukę w szkole podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej lub uczeń-zawodnik, 

który uczęszcza do szkoły na terenie Gminy Konopiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 3800


		2017-06-26T08:09:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




